平成 21 年 9 月 2 日

     各  位

                                                   会 社 名  株式会社 福岡中央銀行
                                                   代表者名  取締役頭取  末松 修
                                                        （コード番号   ８５４０）
                                                  問合せ先  取締役総合企画部長 中島 健二
                                                           （ＴＥＬ 092－751－4429）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせについて

   今般、当行の取引先に対する債権について、下記のとおり、取立不能または取立遅延のおそれが

生じましたのでお知らせします。

記

１．当該取引先の概要
（１）商号               有限会社 カネセン
（２）所在地             福岡県久留米市東合川町６０－１
（３）代表者の氏名       江頭 信次
（４）資本の額           ３百万円
（５）事業の内容         製造業

２．当該取引先に生じた事実及びその事実が生じた年月日
平成２１年８月２９日 破産手続開始申立の準備開始

３．債権の種類及び金額

貸出金 ２億４７百万円

４．今後の見通し
同社に対する債権のうち、担保等により保全されていない部分 23 百万円につきましては、平

成 22 年 3 月期第 2 四半期決算において全額処理いたします。
なお、平成 21 年 5 月 14 日に公表した平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間および通期の業績

予想に変更はありません。

                                                                          以 上